
“x \
,s

Tento výpis elektronicky podepsat &quot;MĚSTSKÝ souo v PRAZE&quot; (lm: 1.9.2022 v 13:59:55. EPVrdzflsAmprijmsoNanloLFw

 
Výpis

2 obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C. vložka 306379

Datum vzniku a zápisu: 16 října 1991

  

 

Spisová značka: C 306379 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodni firma: Albert Česká republika. s. r o.

s__ídlo:
_-

Radlická 520f117. Jinonice, .1,58 00 Praha 5

:Tennrikační číslo: 440 12 373

Právniforma: _Společn&#39;ost s ručením omezeným
 

 

Předmět podnikání:

řeznictví a uzenářstvi

hostinská činnost
inlékárenství
mlyriářství

pekařství
obchod s elektřinou
provádění staveb jejich_změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
vyroba _0bchod a služby neuvedené v př&#39;lohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků a

prodej chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako vysoce
toxické a toxické

_

Prodej kvąsného lihu, konzumniho lihu a tihovin

zprostředkování zaměstnání

 

 

 

 

 

Statutární orgán:

jednatel:

JESPER GRZNNEGAARD LAURIDSEN. XXXX nar. XX XXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXX XXX XX XXXXX

Den vzniku funkce: 1. Iedn_a2019
jednatel:

LEN KA DUŠKOVÁ. XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXX XXXX XXX XX XXXXX

,

Den vglku funkce: 1. února 2022

Počet členů: 2__
Způsob jednání: Za společnost Jednají vždy dva jednatelé společně.

Prokura:

VLADIMÍRA JIČÍNSKA, XXXX nar. XX XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X
V

ProlÉurista jedná a podepisuje za společnost samostatně. Prokura opravňuje
prokuristu také ke zcizovánl nebo zatěžování nemovitých věci ve vlastnictví

,
společnosti.

Společníci:

Společnik: Ahold Tsjechiě B.V.

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

Registrační číslo: 35019563

Právní forma; společnost s ručením omezeným

Folia: *Vkladz 1 006000 000.- Kč

Splaceno: 100%

/ Údaje platné ke dni: 1. září 2022 03:49 113

&#39;

ł) .if
\

&#39;r&#39; /14[vel i aj,“ K .f (ů

 
4



Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Oddíl C. vložka 306379

Obclíodní podíl: 100000000071000000000

Druh podílu: základní

Kme r svý list: nebyl vydán
1 000 (100 000.- KČ

Způsob zřízení: Zakladatelskou smlouvou o založení společnosti ze

dne 4O11-991 podle par. 25 zák0.104190 Sb

Smlou u u prodeji části podniku ze dm: 21 7 1005 uzavřenou mezi

MORAVA FOOD a. s. jako prodávající a EURONOVA. k.s. se sídlem

Slavíčkova 1a. jako kupující. zapsaná pod Rg. A XXXI 400 v

obchodním rejsrříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně

došlo l* prodeji prodejny §00 na Masarykově ul. 37 v Brně.

Byly předloženy stanovy upravené valnou hromadou konanou dne

14 6 1996.

Společnost se ke dní 30.6 1996 sloučila se společnostmi:
- NEO, spol. s r.o., lČO 00 55 99 54, Rg C 258 KOS V Brně

- ČESKÁ GENERAL FOOD-INVEST. s.r.o.. rčo 49 19 26 80,

Rg C 23597 KOS v Brně

- PEN NY. as. IČO 16 73 59 27. Rg B 1963 KOS v Brně

~ BONA, as, IČO 14 70 67 84. Rg B 1964 KOS v Brně

- PLUTO. a.s., IČO 18 62 97 92. Rg B 1967 KOS v Brně

- EURONOVA k. s.. IČO 44 01 31 59. Rg A ×××l 400 KOS v Brně

- EURODOMUS. k. s. lČO 44 96 37 69 _Rg A xxxr 451 KOS v Brně

Předloženy stanovy v novém znění schválené valnou hromadou

20.12.1996.
_

Na společnost, jako nástupníckou společnost přešlo v důsledku fúze sloučením

ve smyslu § 61 odst. 1 zák. č. 125/2008 Sb.. o proměnách obchodních

společností a družstev, obchodní jmění zanikajících společností ACRH. as.. se

sídlem Brno. Lesná, Slavíčkova 1a. PSČ 638 00. IČ: 00516236. ŽIOS as.. se

sídlem Brno. Slavíčkova 1a. okres Brno-město. PSČ 638 OO. IČ: 46969799.

Ahold Central Europe, sro.. se sídlem Brno, Slavíčkova 1a, PSČ 63800. IČ:

26913135. Centrolova sro.. se sídlem Brno. Slavíčkova 1a, PSČ 638 00. IČ:

26175517, Logistic park Klecany. s.r.0.„ se sídlem Brno, Slavíčkova 1a. okres

Brno-město. PSČ 638 00, lČ: 25581694.
_

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 ods?
5 zákonac 90/2012 Sb. 0 obchodních společnostech a družstvech.

V důsledku rozdělení odštěpením sloučením na společnost AHOLD Czech

Republic a. s.. jakožto nástupnickou společnost. přešla cast jmenl společností
SPAR Česká obchodní společnost s.r.o.. se sídlem Praha 10. Nákupní 389/1,
PSČ 102 00, IČO: 272 07 048. zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze. spisová značka C 104459.

Na společnost AHOLD Czech Republic. as., se sídlem Radlická 5207117.

Jinonice, 158 00 Praha 5. IČO: 440 12 373. zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze. spisová značka B 19737, jakožto

nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající
společnosti lmobília Spa sro., se sídlem Nákupní 38971. Štěrboholy, 102 00

Praha 10. IČO: 264 80 395 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze spisová značka C 84961

 

 

 

 

 

 

Ňaspolečnost AHOLD Czech Republic as.. se sídlem Radlická 5201117

Jinonice. 158 00 Praha 5, lČO: 440 12 373 zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 19737. jakožto

nástupnickou společnost. v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající

Údaje platné ke dni: 1. září 2022 03:49 2/3  



 
Oddíl C. Vložka 306379

společnosti Valome International s. r.o. se sídlem Radlická 520/117 Jinonice.
158 00 Praha 5. IČO: 050 75 769 zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze Spisová značka C 257028.

Na společnost AHOLD Czech Republic a s se sídlem Radlická 520/117
Jinonice. 158 00 Praha 5 lČO 440 12 373 zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 19737 jakožto
nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající
společností Albert Českz&#39;t republika v; r r) se sídlem Radlická 520/117 Iinonico,
158 00 Praha 5. IČO: 075 64 252. zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze. spisová značka C 303176. Společnost v důsledku
realizace fúze sloučením změnila svou právní íormu z akciové společnosti na

společnost s ručením omezeným.
Společnost Albert Česká republika s. r. o., byla rozdělena odštěpením části jejího
jmění uvedené v projektu rozdělení a sloučením odštěpené části jmění do

nástupnické společnosti Brno Styrico projects r. o.. IČO 07649525. se sídlem

Radlická 5201117, Jinonice. 158 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C. vložco č. 304741: rozhodným
dnem rozdělení je 1. leden 2019.

›__

V důsledku procesu rozdělení společnosti Albert Česká republika, s.r.o.. se

sídlem Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5. IČO: 440 12 373. zapsané v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C

306379 jakožto rozdělované společnosti formou odštěpení sloučením přešla na

společnost Ravedella s. r. o.. se sídlem Radlická 520í117. Jinonice. 158 00 Praha

5 IČO: 080 31 517 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze spisová značka C 311876. jakožto nástupnickou společnost,
část jmění společnosti Albert Česká republika. s.r.o. specifikované v projektu
rozdělení formou odštěpení sloučením ze dne 20.12.2019. ve znění dodatku č. 1.

z_e dne 24.1.2020.

Na Společnost Albert Česká republika s. r. o. se sídlem Radlická 520/117.

Jinonice 158 00 Praha 5, IČO: 440 12 373, zapsanou v obchodním rejstríku
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 306379, jakožto
nástupnickou společnost. přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající
společnosti Triocatt Invest s. r o se sídlem Radlická 520/117. Jinonice. 158 00

Praha 5. IČO: 083 88 270. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze. spisová značka C 318173

__4

Na společnost Albert Česká republika, s.r.o.. se sídlem Radlická 520/117,
Jinonice. 158 00 Praha 5. IČO: 440 12 373. zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze. spisová značka C 306379. jakožto
nástupnickou společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající
společnosti REAL Hypo s r o. se sídlem Radlická 520/117 Jinonice 158 00

Praha S. IČO: 277 72 071 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze spisová značka C 320052

  
 

 
 

 

Údaje platné ke dni: 1. Září 2022 03:49 3f3



 albeěrt

GENERÁLNÍ POVĚŘENÍ

podle § 430 zdí. 89/2012 Sb.

Společnost Albert Česká republika, 5.120.. se sídlem Radlická 520/117, 158 00 Praha, lČ: 44012373, zapsanáv obchoan

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 306379. jejímž jménem jedná paní Vladimíra Jičínská,
prokun&#39;stka (dále také jen „Zmocnitcl“), pověřuje tímto ve smyslu § 430 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném ?není (dáleJen „OZ“) svého zaměstnance pana Juliena Bernadeta, XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX
XXX XXX XXX XXXXXX (dále Jen „Lmocnčnec ), aby Zmocnueíe zastupovat, jeho jménem jednal a podepisovat za něj ve

všech následujících záležitostech:

a) ve všech záležitostech spojených se správou a údržbou nemovitostí (budovy, jednotky, pozemky, právo stavby),
jejích částí či prostor sloužících podnikání, v mchzJsou umístěny provozovny společností Albert Česká republika,
s. r. o. nebo jejichž správu vykonává společnost Albert Česká republika, s r o. jako vlastník na základě smlouvy či

kjejichž správě je zmocněnu, přičemž celková hodnota finančního plnění, které má být placena dle smlouvy nesmí

přesáhnout částku 2600.000.. Kčłkalcndáím&#39; rok, bez DPH;

b) ve všech záležitostech spojených svýkonem práv a povinností člena společenství vlastníků, je›íí společnost
Albert Česká republika, s r..,o členem společenství vlastníků či zmocněncem člena společenství vlastníků a to

zejména práva za společth Albert Česká republika, s .r. o, či jeho zmocnitele se účastnit shromáždění společenství
vlastníků, na techto podávat návrhy a hlasovat, volit a být volen do orgánů společenství vlastníků:

c) při uzavírání smluv o přenechání nemovitých věcí k užívání (budov, jednotek, pozemků, právo stavby), jejich
částí či prostor sloužících podnikání, ve všech případech, kdy Zmocnitel, přenechává nemovitou vec nebo prostor
sloužící k podmkáníjejich soubor nebo jejich část nebo příslušenství do užívání třetí osobě, přičemž celková hodnota

finančního plnění smluvního partnera Zmocnítele, které má být plnena dle smlouvy jako nájemné, podnájemné či

jiná úplatu za užívání nesmí přesáhnout částku 2,600.000,- Kč! kalendářní rok bez DPH, jednorázově či v součtu.

Je-Ii uzavíráno více smluv jako vzájemně. závislé smlouvy a/nebo je-lí uuvírăna rámcové smlouva, celková hodnota

finančního plnění smluvního partnera Zmocnítele, které má být plnena dle smlouvy jako nájemné, podnájemné či

jiná úplata za užívání nesmí přesáhnout částku 2,600.000,- Kč/kalendátní rok bez DPI-l;

d) při uzavírání smluv o přenechání movitých věcí ve vlastnictví či užívání Zmocnítele k užívání, jsou-Il
vybavením nemovitých věcí (budov, jednotek, pozemků), jej ich částí či prostor sloužících podnikání ve vlastnictví,
užívání nebo správě Zmocnitele a je-li taková smlouva uzavírána spolu nebo v závislosti na smlouvy mvírane

v bodě c). pro tento případ so finanční plnění smluvního partnera Zmocnitele ze smlouvy dle bodu d) započítává do

Finančního limitu dle bodu e);

e) pří jednání s orgány státní správy a samosprávy, se všemi katastrálním úřady v České republice a se všemi

společnostmi, ktere jsou provozovateli energetických zarizeni dle zakona c. 4580000 Sb., energetický a vlastníky
správci nebo provozovateli vodovodů a kanalizací dlc zákona, dle zákona č. 274/200! Sb., o vodovodech a

kanalizacích.

Dalo v případech, kdy je zmocněnec oprávněn uzavírat smlouvy uvedené v bodech a), c) a d) je též oprávněn uzavírat

veškeré dohody o jej ich změnách, o jejich postoupení, je-ll Zmocnítol postoupenon stranou smlouvy, dohody o narovnání

vztahů z těchto smluv vyplývajících či s nimi spojených, dohody o placení dluhů z těchto smluv vyplývajících či s nimi

spojených a smlouvy o uzavření takovýchto budoucích smluv a činit úkony a všechna právní jednání k jejich skončení

(výpovědi. odstoupenírn, uzavřením dohod apod.).

Zmocnčnec je zejmena oprávněnjcdnat, podepisovat, doruoovan přijímat doručované písemností. podávat alncbo přijímat
jakákoliv návrhy, žádostí, oznámení, potvrzení, prohlášení nebo dokumenty či jinou korespondenci související s výše
uvedeným zmocněním. Zmocněnecje oprávněn kc všem dalším právním jednáním, která Zmocněnec v souvislosti s výše
uvedeným zmocněnim považuje za nezbymá nebo vhodná k ochraně zájmů Zmoenitcle.

Zmocnenec není oprávněn udělit plnou mocjiné osobě, aby místo nej jednala ve všech nebojen některých výše uvedených
zálezltostecb za Zmocnitele a současně není oprávněn udělovat plnou moc za Zmocnítele.

Albert Česka republika, s.r.o.

se sídlem Radlická 117 I tsa oo Praha s-Nove Butovtce I Ceska MUM

tcíaton 00420 234 004 111 I anaüova adm híogahoklu Webové stránky vlwwalbertcr

Obchodní rejstřík u MS Praha !oddíl C. vložka 306379 I !Čt 44012373 l DlČ: 0244012373

Bankovní :pojmu: The ING Bank NV. IČ tú, t000094005ł3500 lBANT 0292 3500 0000 0010 0009 4005/ SlMFl&#39;: lNGBCZPP

 



 

altărt

Toto generální pověření ajeho výklad se řídí právními předpisy České republiky, stejným právním řádem se řídí i vztahmezi Zmocne&#39;ncem a Zmocnitclem.

Toto generální pověření nahrazuje všechna předcházející povčhzní a platí od 01.04.2022 po dobu, kdy jmenovanýzástupce bude ve společnosti Albert Česká republika, s.r.0., pracoval na pozici Acquisition, Asset &amp; Lening Director.

X
X

XX XXXXXX XX XXXXXXX XX

XXXX
___

X X XXXXXXXXXXX
Vludí &#39;ka Jičínská

prokéłstkaAlbe Česká republika. s.r.0.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

Generální pověření přijímám: XXXXXXXX
Ztñočpčnec

a J
&#39;

PROHLÁŠENÍ 0 I-Imvosn rormsv NA usrmñ NESIZPSANI&#39;:
nnvoxkrzm

Běžné číslo knih) n pruhlúienídl o mi podpisu mmsaž ž&#39;ňmzłc

Ju. mc Mama) JUDI. Hana Klusłůłm-á. Mmkát sn sidkm v Brně, Údohí
3761“, PSČ: 602 00. mmý vaummu advokátů vedena&quot; Českou advokátní

!romano pud cv. č. 2611. prohlašuji, te Mn Dustinu přede mnou vlnumučme v!”
vyhotomlll pudcpnll

Vladimlm Jičínská”. 2.12 !973.
byla» vmmame cp. 1579.16, Praha, mumie.:
jejíž mam jsem zjistilf:) z OP c. 204mm n

Podepsaný mu &quot;Into prohlášením o plavosu&#39; pudgúul mpmsmúe správnost ani
/radim Mají: uvedených v této lislině, mu&#39; jeji soulad s právními pluląisy.

X

&#39;

X XX

„tagy/Z XX
XX X XXXV Plaza, dne 9m......

.. .. XX
X

.

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKC&#39; &#39;

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX
XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX 11

XXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Albert Cash npubllka. am.

se ::mam Radlická 117 1 15s oo Praha s - um Butovice r Česká !embllka
telefon 00420 234 004 1 11 Iamaiłava adresa: woman/mm słránky mnm::
Obchodni tajsťľh u MS Praha &#39;oddíl c. vroäa 305379116: 44012373 tmě. CZ44012373
Bankovní spojeni: Tha ING Bank uv. l e. m 10000940093500 IBAN: 0292 3500 0000 0010 0009 4005/ SWIFT: meeczpp

 



15&#39;. /

f/Ž &quot; /
Ji” i,”

Tento výpis elektronicky podepsal &#39;MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE“ dne 1.9.2022 v 19:04:42. mídüaUtmbSLRmBEJuzFilkm-a

 Výpis

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

odtrriävložka 7565&#39;
Datum vzniku a zápisu: 1 ledna 1993

 

 

Spisová značka: A /565 vedená u MČSIského soudu v Praze

Obchodni firma: Česká pošta. s. p.
a

Sídlo: Praha 1, P0|ltíCkých vězňů 909m. PSČ 22599
á

Identifikační číslo: 471.14* 983
__

Právní forma:
.

Státní pod-nik
_

Předmět činnosti:

_p_r_ovozování poštovních služeb

provozovánízahraničních poštovních služeb
poskytování služeb centrálního nákupního místa pro orgány státní (veřejné)
Spravy

Předmět podnikání :

výkon činnosti akreditovaného poskytovatele certilikačních služeb__
komunikační činnosti: veřejná pevná sít elektronických komunikaci. veřejná
pevná telefonní síť, ostatní hlasové služby, pronájem okruhů. služby přenosu dat.

lei2by_přl5tupu k síti Internet
__

,
›_

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
__

výroba instalace opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zaří_ze_nl
hostinská Činnost

_

dodávka. rozvoj a provoz systémů informačních a komunikačních technologií a

souvisejících služeb, včetně infrastruktury. která se využívá při plnění úkolů státní

(gefejné) správy

provoz. dodávka a rozvoj systémů informačních a komunikačních technologií,_
které nakládají s citlivými daty nebo utajovanýml informacemi. včetně datových
registrů a datových skladů

,

provoz. podpora a rozvoj kritické komunikační infrastruktury státu. zejména dle

zákona č. 3632000 Sb. o informačních systémech veřejné správy a o změně

některých dalších zákonů a zákonau. 300/2008 Sb. u elektronických úkonech a

autorizované konver zí dokumentů
silniční motorová doprava- nákladní provozovaná vozidly nebo jizdniml
soupravami o největší povolené hmotností přesahující 3.5 tuny. jsou--li určeny k

přepravě zvířat nebo věci,
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 0 největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny. jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, -

osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob_v_četně řidiče

opravy silničních vozidel

klempířství a oprava karoserií

ostraha majetku a osob

vedení spisovny
činnost účetních poradců vedení účetnictví. vedení daňové evidence
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Prodej kvasného lihu konzumniho lihu a lihovin

výkon činnosti investičního zprostředkovatele
vykon činnosti obchodního zástupce poskytovatele platebních služeb

výkon činnosti vázaného pojišťovacího zprostředkovatelé

výkon činnosti zpracovatele tuzemských bankovek a mincí

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

/

Údaje platné ke dni: 1. září&#39; 2022 03:49 1/4
/

/

 



 

 
oddíl A. vložka 7565

Činnosti odpovídající následujícím oborům činností náležejícím do živnosti volné
dle přílohy č. 4 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů:
Vydavatelské činností. polygralícká výroba, knihařské a kopírovací práce
ZprosrředkOVání obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování holení zboží, manipulace :-2 nákladem a technické činnosti v dopravě-
Zasilatelství a zastupování v celním řízení

Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií. zpracování
dat, hostíngové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej. Správa a údržba nemovitostí

Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost. zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů. grafické a kresiičské práce
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Mimoškolní výchova avzděiávání. pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti

Provozování kulturních. kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení. pořádání
kulturních produkcí. zábav, výstav. veletrhů, přehlídek. prodejních a obdobných
akcí

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
 šatutámí orgán:

ředitel:

   

Ing. ROMAN KNAP. XXXX XXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXX
Den vzniku funkce: 18. června 2018

    
zástupce ředitele:

  

Dipi.-Betrlebsw (FH) ROMAN SCHANNER. XXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXX XX XXXXX X
Den vzniku funkce; 5. prosince 2018 

zástupce ředitele:

 

zástupce ředitele:

  

Ing. JAROSLAV HLOUŠEK, XXXX XXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXX

Den vzniku funkce: 1. března 2019
 

lng. MIROSLAV ŠTĚPÁN, XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

Den vzniku funkce: 1. května 2021
   

Počet členů: 1
  

 

Způsob jednání:
 

Způsob jednáníjménem státního podniku:
Podnik zastupuje ředitel, v době nepřítomnosti ředitele jeho zástupce v určené

posloupnosti. l&lt; názvu podniku připojí svůj podpis ředitel nebo jeho zástupce. Ve

smyslu zákona č. 77/1997 Sb.. o státním podniku. v platném znění. je
statutárním orgánem státního podniku Česká pošta. sp.. pouze ředitel. nikoli

jeho zástupci. V právních vztazích se třetími osobami je ředitel oprávněn
používal označení generální ředitel. Určení pořadí zástupců oprávněných
zastupovat ředitele v době nepřítomnosti:
1. Ing. Miroslav Štěpán

Údaje platné ke dní: 1. září 2022 03 :49 2/4
/.  



oddíl A. vložka 7565

 
2. lng. Jaroslav Hloušek

3_. Dipl.-Betriebsw (FH) Roman Schanner
 Zakladatel:

Česká republika - ministerstvo vnitra

Praha 7&#39; Nad Štolou 3. PSČ 17034
 

Ezorčí rada:

člen dozorčí rady:
.JINDŘÍŠKA BUDthSEROVÁ. XXX XXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku členství : 251_ZĚŽOŽJ 
 

 

člen dozorčí rady:

JAROSLAVA FlŠEROVÁ, XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX
Den vzniku členství.:25. záři 2021

 

člen dozorčí rady:
PETRA BRUNNEROVÁ. XXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku členství; 25._záři 2021
 

 

člen dozorčí rady:
ŠTĚPÁN GROCHAL. XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX

A

Den vzniku členství: 25. září 2021
 

člen dozorčí rady:

lng. RADEK CESTR, XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX X

_

Den vzniku členství: 22. března 2022

člen dozorčí rady:

LUKÁŠ HENDRYCH. XXXX nar. XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX XXXX

Den vzniku členství: 22. března 2022
 

předseda dozor“í

rady:

MARTIN FRIFDRICH HERRMANN. XXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku funkce: 29. března 2022

Den vzniku členství: 25. března 2022
 

 

člen dozorčí rady:

PAVLA CHADIMOVÁ, XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXX XXX XXX XX XXXXXXXX

Den vzniku členství: 22. března 2022
 

člen dozorčí rady:

Mgr. PAVEL KOLÁŘ. XXXX XXXX XX XXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku členství: 221 března 2022

člen dozorčí rady:

JUDr. MARTIN NETOLlCKÝ. PhD., XXXX XXXX XXX XXXX XXXX

XXXXX XX XXXXX XXX XX XXXXX XXXXXXX

Den vzniku členství t 22. března 2022
 

člen dozorčí rady:
PETR STIEGLER. XXXX nar. XX XXXXXXXX XXXX

V XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X

/
.

Údaje platné ke dni: 1- září 2022 03:49 3/4

/.

 



/
/.

/

 

 
Oddíl A, vložka 7565

Den vzniku členství: 22. března 2022

člen dozorčí rady:

 

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
Kmenové jmění:

Ostatní skutečností:

 

Den vzniku členství: 1. dubna 2022

Den vzniku členství : 154 června 2022

3 587 gzá 482.- Kč&#39;

Mgr. JOSEF ZEDNÍK, XXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XXXX XXXX XXX XX XXXXX

 

Mgr. FRANTIŠEK LUKL, MPA, XXXX nar. XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX

Den vzniku Členství &#39; 2.4. května 2022

Mgr. lng. LUKÁŠ VAJDA. dat. XXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX 5

15
 

Určený majetek státu dle § 2 odst.5 zákona č.77/1997 Sh.
- budova č.p. 480 vč. pozemkové parcely Č. 687 k.ú. Ví tknv

(sekce provozu IT)
- budovy a pozemky sběrných přepravních uzlů vymezené v příloze
č. 1 Zakládací listiny

- budovy sloužící poskytování poštovních služeb pro veřejnost ve

městech zpravidla nad 50 tis. obyvatel. k zajištění vyšších
kvalitních požadavků na poskytování poštovních služeb a s

trvalým významem v organizační struktuře podniku. jak jsou

uvedeny v příloze č. 1 Zakládací listiny
Minimální výše kmenoveho jmění: 3_000 000000 Kč

_ V
_

Česká pošta. s.p.. íe na základě rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu

č.j. Čj. ČTÚ-70 580/2017-610N. vyř. ze dne 12. prosince 2017 držitelem poštovní
licence podle zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně

některých zákonů gzákon o poštovních službách). v platném znění.
__

Zakladatel Česká republika - Ministerstvo vnitra rozhodl dne 15.6.2016 pod čJ.
MV-85243-1INV-2016 o rozdělení státního podniku Česká pošta, sp., IČ.
47114983. se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4. PSČ 225 99.

odštěpením Odštěpného závodu ICT služby ajeho sloučením se státním

podnikem Národní agentura pro komunikační a informační technologie s.p. .
IČ:

04767543. se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10. o změně

Zakládací listiny České pošty.s.p. a o změně Statutu České pošty.s.p.. Rozhodný
den a datum účinnosti rozděleni České pošty, sp.. byl určen na den 1. července

2016.

Údaje platné ke dní: 1. zál&#39;12022 03:49 4/4

 



 al

Česká pošta

Česká pošta. 5.9.

Políllckýdl vězňů 909/1

m I

Korespomlontri adresax

Poštovní přihrádka 99

12:. 95 Praha mo

 
Vás dome značky ł ze dno l Ignis značka Vyřizuj- I llokl Misto odeslání I dm

l (JP/24 799/2020/GŘ lng. Vladimír Macek í&#39;mlm - 3 .06. 20m
*420 954 302 333

í&#39;
vo:

Pověření

Česká pošta, cup., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99.1Čo;471 14 983, zapsaný
v obchodním vejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupený lng. Romanem

Knapem. generálním ředitelem (dále také „Česká pošta, s. p.“ nebo „ČP“ ,

pověřuje zaměstnance

Ing. Vladimíra Macka, XXXX XX XX XXXXX manažera specializovaného L&#39;ILvam podpora PČ,

aby za Českou poštu, s.p.:

a) uzavíral smlouvy na stavební práce, vzešlé ze zadávacího nebo výběrového řízení, které

zakládají ř&#39;manční plnění po celou dobu účinnosti smlouvv do výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

b) uzavíral dodatky k takovým smlouvám. dohody 0 ukončení takových smluv, podepísoval
výpovědí či odstoupení od takových smluv;

c) uzavíral nájemní smlouvy a podnájemní smlouvy. které zakládají ñnančnl plnění po cclou

dobu účinnosti smlouvy do výše 1.000.000,- Kč bez DPH;

d) uzavíral smlouvy na nákup médií a na likvidaci odpadů, které zakládají finanční plnění po

celou dobu účinností smlouvy do výše 500.000,- Kč bez DPH;

e) 117avíml jiné smlouvy a objcdnávky, než uvedené shora pod body c) až d), související
s činností sekce správa majetku, které zakládají ñnanční plnění po cclou dobu účinnosti

smlouvy do výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

l) uzavíral dodatky kc smlouvám, dohody o ukončení smluv, podepisoval výpovědí či

odstoupení od smlouvy, a Lo vztahující se ke smlouvám a objednávkám uvedeným výše pod

body c) až e);

tuků pošta. sa..sosldlem Tel.: +420 221131 l Il lm&#39;oeommcz C. o.: 13340637010300
Politických vězňů 909/4 Fm 6420 22! 132 215 wwvmmlwposlan IQ 47154933
?2599 PIM“

zapsaný v Obchodním velnłluu u Mislsáuno soudu v Pllll. spisová “ucha A 7565

 



 

XXXXX
Ing. Roman Knap
generální ředitel
Ceská pošta, xp.

U&#39;hłl I (Na. a ~ín|u.&#39;}.~›
pb”, &#39;Jdu I i. un: ř&#39;t 47 l:

. I &#39;00” Ů/&#39;J/L (3241),:IhMuewřuth3pum,.łwämł
[Á &quot;441 pudg&#39;vi&#39;” w&#39; I Í “le

u :Kwai ni :im-..1 o Map

  

   

!ml-un .4 un ah) mm. um. 33 Ů&#39; I&quot;-”.&#39;,Í\&#39;uw7&#39; Mňälo m wa&#39;
&#39;

May-..n punku ík&#39;ohnějutłľu 42b ľ .I&#39;um 143/31
DI nh ,. (s, platím; .Jakl lm.. u M: !Xman-„l y 1.. NmPŮJU .H &#39;42x-

Im.n..1 „w o.; «&#39;J«..:~&#39;a&#39;:n
.

,

1;.; .

, „
Yn&#39;snhuví łuLa In.

&quot;odpeL, urednn ›

Ceska milá. Ni.. Seťdľdm
Tel.: &#39;420 22&#39; !31 Ill

IWposlasz
C. ú.: 13340637!”0300

Politických vězňů 90914
fa:: „2022113225

wwmeoskapostuz
IC: 47174963

225 99 Praha]

napsaný v Obchounim
oelslłluu u Meslsloha

soudu v Pluto. svalová ”na”. A 7565

 


